
公益社団法人　日本軽種馬協会

（単位：円）

         ソフトウェア

       その他固定資産合計

       固定資産合計

       資産合計

         機械及び装置

         機械及び装置減価償却累計額

         種牡馬

         種牡馬減価償却累計額

         リース資産

         電話加入権

         敷金

         土地

         建物

         建物減価償却累計額

         構築物

         構築物減価償却累計額

         車両運搬具

         車両運搬具減価償却累計額

         什器備品

         什器備品減価償却累計額

         車両運搬具減価償却累計額

         機械及び装置

         機械及び装置減価償却累計額

         什器備品

         什器備品減価償却累計額

         ソフトウェア

         リース資産

       特定資産合計

   (2) その他固定資産

         事業特定資産

         退職給付引当資産

         役員退職慰労引当資産

         種牡馬

         種牡馬減価償却累計額

         建物

         建物減価償却累計額

        流動資産合計

  ２．固定資産

   (1) 特定資産

貸借対照表
令和 4年12月31日現在

当年度

749,888,135

4,335,686

72,480

13,740

科　　　　目

Ⅰ  資産の部

  １．流動資産

          現金預金

          未収入金

2,884,736

1,894,561

-37,687

759,051,651

          前払金

          仮払金

          飼料棚卸品

          薬品棚卸品

          貸倒引当金

759,230,558

増　減

5,586,006

-5,658,389

72,480

-102,630

-317,927

-736,952

978,505

-178,907

0

116,370

3,202,663

2,631,513

-1,016,192

前年度

744,302,129

9,994,075

7,244,991

-6,175,966

132,836,890

-96,794,275

352,663,470

10,231,852,315

359,000,985

937,440

11,507,770,722

-8,656,792,565

621,880,265

-230,808,024

301,663,098

-152,795,624

6,133,870

-6,133,866

         構築物

         構築物減価償却累計額

         車両運搬具

11,633,916,520

369,315,377

4,312,224

9,802,322,978

-7,935,192,198

621,880,265

-211,081,918

27,400,947

-18,758,660

0

0

0

-231,920-5,944,046

108,239,951

-84,356,732

274,262,151

-134,036,964

6,133,870

-6,133,866

7,244,991

-1,402,064,205

-10,314,392

-3,374,784

1,705,447,744

-721,600,367

0

-19,726,106

199,824,552

3,389,586,977

-2,748,541,392

904,281,335

24,596,939

-12,437,543

107,909,766

-13,241,466

-336,394,04714,734,058,197

244,753,704

38,421,89025,180,424

14,397,664,150

-5,554,461

2,989,474,947

-2,823,470,054

8,844,056

-852,030,081

53,269,526

-51,821,817

181,597,830

-179,889,465

1,207,015,236

15,941,073,433

16,257,380,794

199,824,552

3,388,929,177

-2,715,413,411

915,490,865

-856,039,525

56,219,926

-54,151,188

184,381,530

-182,876,368

6,125,389

-3,948,895

2,989,474,947

-2,769,420,697

13,936,098

2,129,862

749,000

23,504,329

1,100,664,993

15,498,329,143

8,709,849

0

196,000

-8,295,645

-106,350,243

-442,744,290

16,700,303,991

0

657,800

-33,127,981

-11,209,530

4,009,444

-2,950,400

2,329,371

-2,783,700

2,986,903

2,584,460

-1,605,566

0

-54,049,357

-5,092,042

2,129,862

553,000

31,799,974

-442,923,197

1
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（単位：円）

貸借対照表
令和 4年12月31日現在

当年度科　　　　目 増　減前年度

        固定負債合計

        負債合計

Ⅲ  正味財産の部

  １．指定正味財産

        正味財産合計

        負債及び正味財産合計

        指定正味財産合計

        （うち特定資産への充当額）

  ２．一般正味財産

        （うち特定資産への充当額）

          未払費用

          リース債務

          預り補助金

        流動負債合計

  ２．固定負債

          退職給付引当金

          役員退任慰労引当金

          長期リース債務

          長期預り補助金

          預り金

          仮受金

Ⅱ  負債の部

          賞与引当金

          支払補償引当金

  １．流動負債

          未払金

　　　　　ＪＲＡ助成金

　　　　　ＮＡＲ補助金

　　　　　種牡馬受贈益

34,123,943

17,405,038

-13,604,432

909,553

47,728,375

16,495,485

6,813,281

5,572,164

51,480,072

820,978

18,324,996

359,000,985

937,440

-10,314,392

-3,374,784

19,142,428

625,225

-10,170,272

141,163

-550,480

469,730,815

613,459,351

537,910,800

685,146,151

25,955,709

6,197,389

41,309,800

962,141

17,774,516

369,315,377

4,312,224

35,143,012

552,719,430

961,490,043

1,646,636,194

-68,179,985

-71,686,800

-17,774,516

-34,649,111

-66,112,803

-137,799,603

17,368,496

518,070,319

895,377,240

1,508,836,591

16,257,380,794

10,311,772,489

2,744,345,525

5

13,056,118,019

(13,056,118,019)

1,997,549,778

(174,146,595)

15,053,667,797

16,700,303,991

12,891,171,196

(12,891,171,196)

1,857,373,007

(132,454,111)

14,748,544,203

-1,434,224,167

1,269,277,344

0

8,877,548,322

4,013,622,869

5

-442,923,197

-164,946,823

(-164,946,823)

-140,176,771

(-41,692,484)

-305,123,594

2


